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Hydrolat czarna porzeczka-
jarmuż

Producent: LaLe

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

32,00 PLN

Opis produktu

Połączenie dwóch hydrolatów z liści czarnej porzeczki i z jarmużu z dodatkiem witaminy C. Hydrolat
posiada właściwości tonizujące, które zapewniają skórze optymalne pH.

Liście  czarnej  porzeczki  –  posiadają  silne  właściwości  antyoksydacyjne.  Polecane  w  kuracji
przeciwtrądzikowej. Poprzez dużą zawartość witaminy C bardzo dobrze wzmacnia naczynia krwionośne
i pomaga w walce z zaczerwienieniami.

Jarmuż  –  wspomaga skórę  z  problemami  takimi  jak:  trądzik  różowaty,  popękane naczynka oraz
zaczerwienienia. Jednocześnie wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne.

Witamina C  -  to  jeden z  najskuteczniejszych antyutleniaczy,  który  walczy z  wolnymi  rodnikami,
stymuluje syntezę kolagenu w skórze, a tym samym zwiększa gęstość skóry właściwej, poprawia jej
elastyczność  i  spłyca  drobne  zmarszczki  powierzchniowe.  Jednocześnie  doskonale  wspomaga  i
regeneruje skórę naczynkową.

 

Działanie: tonizujące, przeciwtrądzikowe, przeciw zaczerwienieniom

Stosowanie:

Tonik do twarzy - używając atomizera, rozpyl niewielką ilość produktu bezpośrednio na twarz lub
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nałóż  na płatek kosmetyczny i  rozprowadź równomiernie  na twarzy,  omijając  okolice  oczu.
Pozostawić do wchłonięcia.
Mgiełka do ciała - za pomocą atomizera rozpyl niewielką ilość produktu bezpośrednio na ciało.
Do maseczek - stosować jako fazę wodną do przygotowania maseczek domowej roboty, np.
maseczek z glinki.

Do codziennego stosowania.

Pojemność: 100 ml (szklana butelka z atomizerem)

Składniki/Ingredients: Brassica Oleracea (Kale) Leaf Water, Ribes Nigrum (Blackcurrant) Leaf Water,
Ascorbic Acid

Może zawierać olejek eteryczny lub kompozycję zapachową (patrz "Skład"). Przed użyciem
wypróbować na małym fragmencie skóry.

Produkt naturalny, wytwarzany w małych partiach – mogą pojawić się różnice w kolorze,
zapachu i konsystencji. Nie zmienia to jednak działania produktu.
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